(1) *En muchos.* Prosequitur notata per Azon. C. eod. in summ. column. 7. vers. *item legari potest uni, et legari potest pluribus*.

(2) *Por si.* Quid si aliqui sunt conjuncti, alii verò disjuncti? Dic, ut per Glos. et Bart. in l. *planè*, in princ. D. *de legat.* 1. in gloss. super verbo *potestate*; et intellige, ut per Paul. de Castr. in dicta l. *si pluribus*, column. 1. quod ubi conjuncti fuerunt verbis tantum, ut quia testator dixerat æquis portionibus; licet non potest negari, quia sit divinare ad illum textum.

(3) *En ante que el testador.* Adde l. unic. §. *pro secundo*, C. *de caducis tollend.* et l. *si Titio et Maxio*, §. *Julianus* D. *de legat.* 2. Et quid si tempore testamenti jam legatarius cum alio conjunctus erat mortuus? Vide in dict. l. unic. §. *in primo*, et ibi in Gloss. in parte *ad illos*.

(4) *Renunciase su parte.* Adde §. *si eadem res*, *Institut. de legat.*

(5) *Otra razon alguna.* Vide per Closs. in dict. §. *si eadem*, super verbo *defecerit*.

(6) *Acrescense y a.* Ut in dict. §. *eadem*, et in dicta l. unic. §. *in primo*, §. *pro secundo*; si tamen deficiat legatum, propter defectum legatarii, vel propter ejus delictum tale, quod legatum debeat fisco applicari, tunc non accrescit conjuncto, ut in l. *si Titio*, et *ei, qui capere non potest*, D. *de legat.* 2. Si verò legatum deficiat ratione rei

legatæ, tunc etiam non accrescet conjuncto, ut in l. *hujusmodi*, §. *si Titio*, D. *de legat.* 1. Si verò legatum deficiat attenda persona legatarii, vel mixta consideratione rei, et personæ legatarii, vel ipsius legantis, tunc dic, ut in l. *planè*, §. *si duobus*, et §. sequenti, D. *de legat.* 1. et vide in ista materia singulariter per Bart. in dict. l. *hujusmodi*, §. *si Titio*, et l. cum aliquibus ibi additis per Joan. de Imol. et Alexand. et quia lex ista tractat de materia juris accrescendi inter collegatarios, adde latius in l. unic. §. *his ita diffinitis*, C. *de caducis tollend.* et in l. *re conjuncti*, ubi Bart. latissimè, D. *de legat.* 3. Et aliqua ex mutis, quæ in ista materia cumulavi, hic annotare decrevi, nam, et si conditio adjecta uni conjunctorum in ejus persona deficiat, non ex hoc minuitur, imò augetur jus alterius, l. *si tibi et ei qui*, D. *de legat.* 3. quæ lex est satis notabilis. Nota etiam, quod in habitatione pluribus relicta habet locum jus accrescendi, vide l. *codicillis*, in princ. et ibi Bart. D. *de usufruct. legat.* Item habet locum inter duos correos, quibus est relicta liberatio, l. *si his*, et ibi Bart. D. *de liberat. legat.* Item etiam jus accrescendi habet locum in legitima, vide per Bald. in l. unic. §. *in primo*, column. 3. C. *de caducis tollend.* et vide de hoc plenius per Alexand. in l. *planè*, §. *si duobus*, column. 3. D. *de legat.* 1. Et utrum filio instituto in legitima, tantum accrescat totum residuum per jus accrescendi? Vide Bald. in l. unic. column. 6. C. *quando non petent. partes*, habet etiam jus accrescendi locum in donationibus causa mortis, l. unic. §. *cum autem*, C. *de caducis tollend.* adde Bald. quem vide in l. unic. col. 13. C. *quando non petent. part.* Adverte etiam, quod conjunctus per jus accrescendi præferretur venientibus ab intestato, in eo, quod non potest capere conjunctus ratione incapacitatis, vide per Bald. in l. *eam quam*, column. fin. C. *de fideicom.* dixit etiam Bald. in l. unic. §. *in primo*, in princ. C. *de caducis tollend.* quod etiam inutilis conjunctio parit jus accrescendi. Quærit etiam Bald. in dict. l. unic. §. *ubi autem*, column. penult. an si dispensatum sit cum patre, quod possit legare duobus filiis suis spuris usque ad certam quantitatem, vel quidquid pater voluerit; nunquid inter eos habebit locum jus accrescendi? Et primo dicit videri, quod non, quia dispensatio, ut odiosa, est restringenda; sed contrarium videtur secundum eum, quia voluntas testatoris favorabilis est, et amplificanda: demum dicit de hoc minimè dubitandum, si essent legitimi.